
Kamuoyuna 

Hakim sınıflar uzun süredir içine girdikleri çıkmaz ve iç çelişkileri tam bir it dalaşına dönüşmüştür. 
Bu çelişki ve iç dalaşında, bir yanda birbirleriyle kıyasıya bir iç mücadele yürütürken, diğer yanda 
kendi sistemlerini yeniden düzenleme, şekillendirme peşindeler.

Çete devlet olma özelliği iyice ayyuka çıkan faşist Türk devleti, bu çatışmada bu çeteci yüzünü 
gizleme ve aklama çabasında. 

Düne kadar devrimcilerin tüm ısrar ve söylemelerine rağmen kontrgerilla, çete devlet olgusunu 
inkar  edenlerin,  bir  çok  provokasyon  ve  failli  meçhul  cinayeti  örtbas  edenlerin,  bugün  birden 
çetelere  karşı,  demokrat  mücadele  söylemleriyle  piyasaya  çıkması  bir  çok  kesimi  yanıltmakta, 
aldatmaktadır. 

Bugün AKP iktidarının aldatmacası,  kontrgerillayı tasfiye ediyor görüntüsü verme çabasında.  Daha 
dün, bu görüntü Susurluk sürecinde yaratılmaya çalışıldı ve çeşitli kesimler bu aldatmacaya kandılar. 
Yaratılan bu hava, kontrgerillanın tasfiye edilmesine değil, ama daha rahat sürdürülmesine hizmet etti. 

Bugün aynı durum AKP  için geçerlidir. Kontrgerilla yine tasfiye edilmiyor, fakat yine kontrgerillanın 
tasfiye edildiği havası yaratılmaya çalışılıyor. Gerçekte ne AKP iktidarı kontrgerillaya karşıdır, ne de 
kontrgerillanın tasfiye edildiği görüntüsü gerçektir.

Yeniden yapılanma ve iç düzenleme gereği, çeteci devletin yüzünü temizleyip maskelemeye çalışanlar 
aynı zamanda bunu yaparken tüm muhalif kesimleri de çeşitli  komplo ve senaryolarla buna katma 
çabasında, ortalığı karartmaya çalışmaktadırlar.

Her  yanıyla  pislikleri  ve  kanlı  yüzü  ortaya  çıkan  Faşist  devlet,  buna  devrimci  kesimleri  de  çeşitli 
senaryolarla, komplolarla dahil ederek, ezilen halklara, umutsuzluk, çaresizlik, güvensizlik tohumları 
ekme çabasında.

Ergenokon operasyonu adı altında başlatılan iç çatışma ve yeniden yapılanma girişimleri sonucuna, 
devrimci hareketimizin ismi de karıştırılarak, Türkiye emekçi hakları nezdin de, devrimci hareketimize 
yönelik  şaibe  ve  güvensizlik  yaratılmak  istenmektedir.  Ortaya  attıkları  iddialar  ve  öne  sürdükleri 
gerekçelerin ne kadar basit ve zavallıca olduğu açık ve ortadadır.

DHKP-C (*)  ile birlikte Devrimci Sol  denerek hareketimizin bu alçakça komplo ve provokasyonlara 
karıştıranlar  bunun  hesabını  vermekten  kurtulamayacaklardır.  Bir  zamanlar  devrimci  mücadele 
içerisinde yer alan ve bir süre sonra kendi bencil egolarını tatmin etmeyi, devrimci mücadele de önde 
tutan bir kaç kişinin içine girdiği yoz çarpık ilişkiler, ne devrimci hareketimize ne de devrimcilere mal 
edilemez.

DHKP-C 1992 de örgütümüz içinde başlayan  “tasfiyeci, ben merkezi anlayış”  karşısında ki tartışmalar 
sonucunda hesap verme yerine ayrılığı örgütleyerek hareketimiz Devrimci Sol'dan koparak DHKP-C 
ismini  almışlardır.  Bu tarihten itibaren bu kesimin  hareketimiz  Devrimci  Sol  ile  her  hangi  bir  ilgisi 
kalmamıştır. O tarihten itibaren yaşananlar ve iddialar  bu kesimi bağlayan bir sorundur ki, bu konuda 
kamuoyuna çeşitli açıklamalarda bulunmuşlardır.
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